Форма № 2
Чергові вибори депутатів місцевих рад та сільських,

селищних, міських голів

25 жовтня 2015 року

(вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення)

ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати 

Прилуцької міської ради,

(Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, міської, районної у місті ради)

включених до виборчого списку 
Прилуцької міської організації  ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ - УКРОП»
 (назва місцевої організації  політичної партії)
	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Кіча Владислав Валерійович

	26.12.1970
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Директор
	Приватне підприємство «АВЕСТА»
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	Перший кандидат
	01.10.2015
	10

	2
	Александров Сергій Володимирович
	17.09.1971
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Фахівець з організації технічних тренінгів
	ПрАТ тютюнова     компанія «ВАТ-Прилуки»
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	2
	01.10.2015
	10

	3
	Буркевич Володимир Миколайович

	21.04.1973
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Директор
	ТОВ «БУ 1      Прилуки»
	Чернігівська обл., м. Прилуки 


	16
	01.10.2015
	10

	4
	Бобошко Олексій Олександрович
	25.02.1994
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	20
	01.10.2015
	10

	5
	Ботанова Ірина Миколаївна
	27.01.1979
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Заступник начальника
	Прилуцький міськрайонний центр зайнятості
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	13
	01.10.2015
	10

	6
	Блінова Наталія Анатоліївна

	08.01.1969
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Вчитель логопед
	Дошкільний заклад  м. Прилуки
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	8
	01.10.2015
	10

	7
	Білоус Станіслав Олексійович
	30.09.1977
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Начальник
	«Чернігівнафтогаз»
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	28
	01.10.2015
	10

	8
	Гайдаєнко Світлана Петрівна
	12.04.1979

	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Головний спеціаліст відділу адресних та соціальних виплат
	Прилуцька міська рада
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	22
	01.10.2015
	10

	9
	Даніч Марина Володимирівна
	26.11.1972
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Вихователь
	Школа інтернат

№ 15
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	14
	01.10.2015
	10

	10
	Дорошенко Валерій Володимирович
	19.11.1966
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Завідувач відділення виробничої справи
	Прилуцький педагогічний коледж ім. І.Франка
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	3
	01.10.2015
	10

	11
	Данько Сергій Олександрович
	31.07.1961
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Фізична особа-підприємець
	Фізична

особа-підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	18
	01.10.2015
	10

	12
	Заголій Тетяна Спиридонівна
	28.07.1973
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Голова
	Прилуцької міської організації Профспілки працівників освіти
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	23
	01.10.2015
	10

	13
	Задорожня Світлана                 Володимирівна

	05.06.1951
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Голова самоорганізації населення
	Прилуцька міська рада
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	4
	01.10.2015
	10

	14
	Кривошей Олександр Олександрович

	24.02.1992
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Начальник караулу

	Державно пожежно-рятівний загін
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	21
	01.10.2015
	10

	15
	Кривошей Інна Володимирівна

	25.06.1972
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Лаборант-хімік -бактеріолог
	«Прилукитепловодопостачання»
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	27
	01.10.2015
	10

	16
	Краснова Тетяна Миколаївна

	13.03.1978
	Громадянка України
	Технічна
	Безпартійна
	Квитковий касир
	Вокзал ст. Прилуки
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	1
	01.10.2015
	10

	17
	Кравченко Олексій Борисович
	14.03.1969
	Громадянин України
	Середня спеціальна
	Безпартійна
	Фізична

особа-підприємець
	Фізична

особа-підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	26
	01.10.2015
	10

	18
	Лобода Ніна Миколаївна
	24.04.1962
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Заступник      директора
	Загально освітня школа №15
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	7
	01.10.2015
	10

	19
	Маладика Вікторія Миколаївна
	22.09.1973
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Інженер виробничого технічного відділу
	«ТАТ Чернрігів нафтогаз

УКР-Нафта»
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	10
	01.10.2015
	10

	20
	Масьома Олександр Леонідович
	08.04.1968
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Фізична

особа-підприємець
	Фізична

особа-підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	33
	01.10.2015
	10

	21
	Погуляй Марина Вікторівна
	09.09.1969
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Начальник відділу адресних та соціальних виплат управління праці
	Управління праці соціального захисту населення Прилуцької міської ради
	Чернігівська обл., м. Прилуки 


	29
	01.10.2015
	10

	22
	Попова Лариса Іванівна
	24.10.1968
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Вчитель початкових класів
	Загально освітня школа 
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	19
	01.10.2015
	10

	23
	Руденко Олександр Валентинович
	18.10.1973


	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Фізична

особа-підприємець
	Фізична

особа-підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки  
	6
	01.10.2015
	10

	24
	Рябець Валерій Григорович
	22.06.1964
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Інспектор обліку на бронювання військовозобов’язаних
	«РЕМ Прилуки»
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	31
	01.10.2015
	10

	25
	Снопенков Дмитро Борисович
	04.08.1991
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Керівник   державного відділу
	ТОВ «КАІР-1»
	м. Київ


	5
	01.10.2015
	10

	26
	Тарасенко Ігор Григорович
	25.04.1971
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Фізична

особа-підприємець
	Фізична

особа-підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	32
	01.10.2015
	10

	27
	Таран  Станіслав Олександрович
	14.06.1973
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Директор
	«Прилуки-Альянс

БудСервіс»
	Чернігівська обл., м. Прилуки 


	11
	01.10.2015
	10

	28
	Фесак Наталія Володимирівна
	10.04.1973
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійний
	Менеджер з туризму
	Туристична

агенція

«Модуль-тур»
	Чернігівська обл., м. Прилуки

  
	30
	01.10.2015
	10

	29
	Хотін  Ярослав Георгійович
	08.07.1968
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Фізична

особа-підприємець
	Фізична

особа-підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	24
	01.10.2015
	10

	30
	Хоменко Алла  Олександрівна
	10.07.1975
	Громадянка України
	Вища
	Безпартійна
	Провідний фахівець
	Прилуцький      міськайонний. Центр зайнятості
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	9
	01.10.2015
	10

	31
	Шевель Олег Миколайович
	01.01.1979
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	Чернігівська обл., м. Прилуки, 
	25
	01.10.2015
	10

	32
	Шкурат Анатолій Михайлович
	08.05.1957
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Начальник щтабу ЦО
	Комунальний лікувально-профілактичний заклад «Прилуцької ЦМЛ»
	Чернігівська обл., м. Прилуки 


	17
	01.10.2015
	10

	33
	Черепенко Олексій Валерійович
	04.04.1966
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Начальник
	КП «Прилуки

Житлобуд»
	Чернігівська обл., м. Прилуки


	15
	01.10.2015
	10

	34
	Савченко Вячеслав Петрович

	01.06.1972
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Начальник
	«ТОВ Агропромененего»


	Чернігівська обл., м. Прилуки
	34
	01.10.2015
	10

	35
	Кириченко Олексій Миколайович


	29.11.1981
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Викладач
	Прилуцький педагогічний коледж ім.І.Франка
	Чернігівська обл.,  м. Прилуки


	12
	01.10.2015
	10


	Голова

Прилуцької міської виборчої комісії
	
	
	
	Коробов Ю. О.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар

Прилуцької міської виборчої комісії
	
	
	
	Литвин Н. М.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


«01» жовтня 2015 року

